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Nombre del programa o beneficio

Apellido paterno del 

beneficiario 

(iniciales menor de 

edad)

Apellido materno del 

beneficiario (iniciales 

menor de edad)

Nombres del 

beneficiario

Razón Social (personas 

jurídicas)

RUT (personas 

jurídicas)
Acto por el cual se otorgó

Fecha de 

Otorgamiento 

Computacion Avanzada Azola Talavera Marta Eliana No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Gallardo Toledo Magdalena No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Valencia Guerrero Marta No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Cabrera Cabrera Dora No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Alarcon Araya Insolina No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Cisternas Vera Ena Del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Contreras Lopez Eugenia Emilia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Morales Sepulveda Roberto Antonio No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Olave Cabrera Frida No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Molina Soto Natividad No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Castañeda Rojas Ana Victoria No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Basualdo Soto Monica No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Avalo Perez Veronica Salome No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Garcia Altemir Cristina Maria No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Miranda Duran Alberto No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Gonzales Diaz Lidi de las Mercedes No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Miranda Duran Javier Alejandro No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Millar Saldia Javier Hugo No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Colles Perez Luis Martin No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Medina Torres Veronica No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Millar Saldia Javier Hugo No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Henrriquez Fernandez Amelia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Henrriquez Fernandez Veronica No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Ovalle Rosas Olga No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Muñoz Armijo Soledad No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Brito Vargas Marta No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Gonzales Henriquez Silvia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Fernandez Veliz Juan Patricio No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Arenas Jara Alicia Del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Diaz Hernandez Doris Del Pilar No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Jimenez Mendez Pedro Antonio No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Medina Mack Elsa Ester No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Roldan Marin Sara Del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Basaez Perez Luis No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio

Computacion Avanzada Riveros  Hinojosa Rosa Agustina No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio

Computacion Avanzada Suñiga Norambuena Ruth del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
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Computacion Avanzada Gonzales Huerta Daniela Maria No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Fonseca Fonseca Ernesto Arcadio No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Ortega Valledares Avilio Segundo No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Reyes Molina Olga Luisa No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Brito  Olivos Javier Alejandro No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Osses Osses Brígida No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Bindis Alvarez Nolga No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Moya Roldan Luis No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Pérez Moyla Raúl No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Díaz  Troncoso Gabriela No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada González  Lopez Mario Alejandro No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Ahumada   Fierro Mireya Angélica No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computacion Avanzada Rivera  Arredondo Mirtis No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio

Computación Basica Valenzuela  Cabrera Liliana No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Ayala Labraña Milagro Ester No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Julio Alvarez Norma Del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Gavilan Camacho Nelly Ines No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Cortez Barraza Nieves Del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Torres Carreño Blanca Lidia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Lemus Vega Zoila Patria No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Nuñez Bernal Gladys Margarita No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Lopez Campusano Mª Patricia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Gonzalez Salazar Rosa del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Pendola Yutronic Carlos Tomas No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Saravia  Toro Teresa  No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Muñoz Opazo Luis Alberto No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Palma  Roman Luis No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Landero   San Juan Morelia Marina No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Torres  Trujillo Margarita Ester No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Harrison Quiñones Elizabeth Eliana No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Trujillo  Moraga Aída No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Álvarez  Julio Nancy Lidia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Vicencio  Gonzalez Héctor Luis No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Espinoza  Saavedra Isabel No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Achiardi  Ibarra Ledda No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Barrios  Ramos Hilda No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Castro Parada Gladys Del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Ulloa Jara Rosa del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Seguel Vera Mirta No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Calderon Ormazabal Miguel Ángel No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
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Computación Basica Silva  Olgin Rosa No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Szabo Holocsy Agnes No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Carreño Jaque Ruben Javier No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Brondi Olea Mª Elba No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Bindis Alvarez Nolgita No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Aravena Espinosa Ana Ercira No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Venegas Hernandez Agusto No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Anabalon  Riquelme Alicia Del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Ovalle Rosas Nancy Adriana No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Melilla Toro Jaime Mauricio No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Cruz Toledo Roberto Guillermo No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Sayes Urra Carlos Alberto No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Ahumada Ojeda Gloria Mercedes No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Corbalan Olivares Victor No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Vergara Meza Osvaldo Jorge No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Navarrete  Soto Ma. Cristina No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Jorquera Nuñez Julia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Domingues Bavestrello Raquel de Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Frugone Tapia Elena No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Fernández Veliz Adelaida No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Calderón  Gallardo Rosa No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Eggemeyer Sandez Luisa Zunilda No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Torres Vargas Teresa del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Mondaca  Perez Norma No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Aliaga Aravena Absalón No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Guajardo Castillo Amanda No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Millar Saldia Jaime Hugo No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Grove   Cuevas Eliana No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Pino Gonzalez Hilda No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Cisternas Vera Eduardo No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Leiva Ordenes Maria No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica González Sandoval Sergio No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Pino Gonzalez Juan No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Henríquez Muñoz Juana No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Arancibia  Talavera Antonia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Romo Romo Despina No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Orellana Garcia Ana Rosa No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Concha San Martin Mario Rafael No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Letelier Caceres Alipsiso No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Computación Basica Mediño  Escalona María Inés No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
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Computación Basica Leon Muñoz Hector No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Coro Jorquera Nuñez Julia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Coro Aravena Espinosa Ana Ercira No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Coro Rojas Olivares Edulina Del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Coro Ogalde Torres Cecilia del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Coro Julio Alvarez Norma Del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Coro Vasquez Vasquez Mª Hida No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Coro Gutierrez Parker Mª Francisca No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Coro Nuñez Bernal Gladys Margarita No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Coro Vicent Franco Carmen Mirian No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Coro Gil Huerta Mª Angelica No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Coro Pizarro Ahumada Rosa Irene No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Coro Berrios Ramirez Mª Angelica No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Coro Stranbe Ramirez Adriana No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Coro Domingues Bavestrello Ofelia Marta No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Coro Dinamarca Rojas Rosa No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Coro Lobos Lopez Mª Antonieta No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Coro Cáceres  Hernandez María Elena No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Coro Ramírez  Carrasco Iris del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Coro Fernández Muñoz Elsa Edina No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Coro Casanova  Toro Alejandro No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Coro Soria- Galvarro Vilches Marta No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio

Danzas Folcloricas Rivera Arredondo Mirtis No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Reyes Molina Olga Luisa No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Bravo Ortiz Flor Nancy No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Ayala Labraña Milagro Ester No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Morales Sepulveda Roberto Antonio No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Paredes Lagos Graciela Yolanda No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Ayala Labraña Milagro Ester No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Basualdo Soto Monica No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Gonzalez Diaz Lidi de las Mercedes No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Vera Osorio Teresa Mariana No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Gonzalez Diaz Eliana No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Castañeda Castañeda Ana No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Gavilan Camacho Nelly No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Arenas   Gutierrez Isabel No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Venegas Venegas Graciela No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Ramirez Carrasco Iris No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Cabrera Cabrera Dora No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Quiroz Vicencio Isabel No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
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Danzas Folcloricas Rojas Olivares Edulia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Sanhueza De la Cruz Eliana No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Pellisa Vasquez Ana No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Fernandez Muñoz Elsa No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Ocampo Alarcon Mirta No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Aguilar Olivares Sonia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Ogalde Torres Cecila No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Silva Farias Ricardo No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Gutierrez Merino Luis No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Fuentes Lavado Erika No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Basaez Perez Luis No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Duran Muñoz Isabel No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Bravo  Garcia Norma No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Messina Requena Yolanda No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Gonzalez Gonzalez Omar No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Ruiz    Ruiz Elena No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Calderon Calderon Miguel No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Paredes    Paredes Graciela No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Muñoz Muñoz Erika No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Fernandez Fernandez Juan No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Gutierrez Gutierrez Luis No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Casanova Casanova Alejandro No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Muñoz Ramirez Mª Teresa No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Gutierrez Gutierrez Luis No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Medina Torres Veronica No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Fernandez Muñoz Elsa Edina No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Dinamarca Pino María Inés No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Torres Vargas Teresa del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Cavada Ramirez Patricia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Danzas Folcloricas Vicencio Gonzalez Héctor Luis No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio

Guitarra Zúñiga Norambuena Ruth del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Guitarra Arenas Ibarra Juan Arturo No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Guitarra Fonseca Pashuan Mery Elizabet No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Guitarra Fernandez Veliz Juan Patricio No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Guitarra Rubilar Muñoz Luisa del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Guitarra Sepulveda Cortes Maria Angelica No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Guitarra Pizarro Valencia Ramon No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Guitarra Sepulveda Cavieres Natividad No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Guitarra Pereira Farias Alvara Del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Guitarra Vera Osorio Teresa Mariana No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
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Guitarra Millar Saldia Jaime Hugo No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Guitarra Mondaca Saez Luisa Lilian No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Guitarra Muñoz Ramirez Mª Teresa No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Guitarra Lopez Campusano Mª Patricia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Guitarra Muñoz Muñoz Erika No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Guitarra Silva Farias Ricardo No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Guitarra Riveros Hinojosa Rosa Agustina No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Guitarra Basáez Perez Luis No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Guitarra Acevedo  Castro Luis Hernán No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Guitarra Canales   Inostroza María  Elena No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Guitarra Marín Carter Clotilde Zulema No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Guitarra Díaz  Troncoso Gabriela No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Guitarra Pérez  Pizarro Fabiola No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Guitarra Vega  Inzunza Blanca Inés No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Guitarra Bruna Bruna Ana No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Guitarra González Lopez Mario Alejandro No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Guitarra Ferrari Flores Ana Gabriela No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio

Jardineria Garcia Altemir Cristina Maria No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria Pereira Farias Alvara Del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria Melilla Toro Jaime Mauricio No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria Gallardo Toledo Magdalena No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria Ramirez Julio Nancy Edith No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria Arias Ubilla Ximena Yolanda No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria Cisternas Vera Ena Del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria Hurtado Ortega Lidia Elena No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria Torres Duran Lidia Guillermina No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria Jara Gallardo Silvia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria Gonzalez Soto Sabina No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria Vilaxa Suleta Yudalia Mafalda No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria Cisternas Vera Eliria de Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria Achiardi Carrion Sonia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria Gutiérrez  Abarca Lidia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria Lagos  Triglon Margarita Ester No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria Morales  Venegas Luz Virginia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria Silva  Camus Juan de Dios No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria San Martín  Gonzalez Eloy No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria Díaz  Troncoso Gabriela No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria Leiva  Ormeño Gloria No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria Ahumada Barra María Elena No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria González Castillo María No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
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Jardineria Ruíz  Parra Elena del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria Vásquez  Muñoz Olivia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria Ulloa  Jara Rosa del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria Vera Osorio Teresa Mariana No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria Aguilera  Godoy Arnaldo No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria Ulloa  Pardo Nelly No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria Olea  Allende Darling No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria Ferrari  Flores Ana Gabriela No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria  García  Arias Delmira No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria Cruzat Mancilla Alicia  No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria Arenas Jara Alicia Del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Jardineria Navarrete Soto Mª Cristina No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio

Manualidades Arenas Ibarra Juan Arturo No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Manualidades Ortega Valladares Alivio Segundo No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Manualidades Mena Nieto Ana Rosa No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Manualidades Lopez Saldias Gladys Del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Manualidades Bravo Garcia  Norma Rebeca No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Manualidades Avalo Perez Veronica Salome No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Manualidades Arancia Arancibia Elena No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Manualidades Duran Arevalo Vitalia Del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Manualidades Cortez Barraza Nieves Del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Manualidades Maturana Pinto Julia Elena No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Manualidades Briones Aguila Patricia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Manualidades Carrosa Robles Marta Roxana No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Manualidades Soto Fredes Mª Lucrecia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Manualidades Duran Arevalo Vitalia Del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Manualidades Acuña Acuña Lucia Soledad No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Manualidades Valencia  Severino Aida Rosa No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Manualidades Eggemeyer Sanchez Luisa Zunilda No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Manualidades Cataldo Veas Juana Del Rosario No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Manualidades Valdes Valdes Silvia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Manualidades Ossa   Escobar Ana No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Manualidades Ibacache  Rodriguez Ramón Enrique No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Manualidades Calderón  Gallardo Rosa No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Manualidades Navarro  Orellano Jorge Domingo No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Manualidades Pérez  Moyla Raúl No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Manualidades Carrera  Guerrero Angela Teresa No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Manualidades Barrios  Muñoz Ivonne Inés No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Manualidades Canales   Inostroza María Elena No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Manualidades Aguilera  Godoy Arnaldo No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
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Manualidades Bergalias  Chapanos Elena Stamatula No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Gutierrez Parker Mª Francisca No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Jorquera Nuñez Julia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Gonzalez Huerta Daniela Maria No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Fonseca Pashuan Mery Elizabet No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Ahumada Barra Maria Elena No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Rosales Vallejos Eliana No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Tapia Burgos Angela Mariana No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Valencia Guerrero Marta  No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Lemus Vega Zoila Patria No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Ramirez Julio Nancy Edith No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Arias Ubilla Ximena Yolanda No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Olave Cabrera Frida No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Riveros  Inojosa Luisa del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Hurtado Ortega Lidia Elena No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Rojas Olivares Edulina Del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Jara Gallardo Silvia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Riveros  Inojosa Luisa del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Brito Olivo Javier Alejandro No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Molina Soto Natividad No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Ahumada Leiva Bernarda No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Gonzales Soto Sabina No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Briones Aguila Patricia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Gonzalez Diaz Lidi de las Mercedes No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Tapia Burgos Angela Mariana No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Mendoza Mendoza Luis Orlando No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Valencia Guerrero Marta  No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Rojas Olivares Edulina Del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Estay Salazar Gladys No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Valencia Ceverino Aide Rosas No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Carrera Guerrero Angela Teresa No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Lagos  Triglon Margarita Ester No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Cruzat Mancilla María del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Ocampo Alarcon Mirta No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Calderón Hormazabal Miguel No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Mendoza Mendoza Luis Orlando No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Silva  Olgin Rosa No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Pizarro Ahumada Rosa Irene No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Rozas Valderrama Ma. Angélica No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Escobar  Dinamarca Gladys de las Mercedes No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
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Musico Terapia Ovalle  Rozas Nancy No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Padilla  Abarca Doraliza No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Houzvic  Bravo Eugenia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Reinoso  Ramirez Ma. Verónica No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Díaz  Toro Trudy No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Donos Donos Ma. Cristina No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Soto  Soto Lucía Ivonne No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Gutiérrez Parker María Francisca No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Herrmann  Batiste Lucía Elsa No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Soto  Torres María Orfelina No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Saa Diaz Ligia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Bravo Garrido Juana Maria No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Musico Terapia Soto Alvarado Lidia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio

Piro Gravado en tela Bravo Ortiz Flor Nancy No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Piro Gravado en tela Jimenez Mendez Pedro Antonio No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Piro Gravado en tela Pillissa Vasquez Ana Victoria No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Piro Gravado en tela Lopez Saldias Gladys Del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Piro Gravado en tela Bravo Garcia Norma Rebeca No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Piro Gravado en tela Arancibia Arancibia Elena No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Piro Gravado en tela Duran Arevalo Vitalia Del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Piro Gravado en tela Maturana Pinto Julia Elena No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Piro Gravado en tela Ormeño Pardo Mª Idilia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Piro Gravado en tela Jaque Peña Rosa No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Piro Gravado en tela Olivares Rivas Aurora   No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Piro Gravado en tela Cataldo  Veas Juana Del Rosario No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Piro Gravado en tela Soto  Torres María Orfelina No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Piro Gravado en tela Navarro  Orellana Jorge Domingo No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Piro Gravado en tela Altamirano Aguilera Elisa No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Piro Gravado en tela Barrios  Muñoz Ivonne Inés No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Piro Gravado en tela Espinoza  Saavedra Isabel No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Piro Gravado en tela Pinto  Ibarra Ana Francisca No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Piro Gravado en tela Ulloa  Pardo Nelly de las Mercedes No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Piro Gravado en tela Arnechino  Aviles María Angélica  No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio

Teatro antiestres y recreacion Valencia Guerrero Marta No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Teatro antiestres y recreacion Pizarro Valencia Ramon No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Teatro antiestres y recreacion Riveros  Inojosa Luisa del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Teatro antiestres y recreacion Riveros  Inojosa Omar Ulices No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Teatro antiestres y recreacion Miranda Duran Alberto No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Teatro antiestres y recreacion Molina Soto Natividad No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Teatro antiestres y recreacion Mondaca Saez Luisa Lilian No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
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Teatro antiestres y recreacion Quiroz Vicencio Mª Isabel No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Teatro antiestres y recreacion Martinez Diaz Ana No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Teatro antiestres y recreacion Bustos Diaz Manuel Osvaldo No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Teatro antiestres y recreacion Sanchez Gutierrez Ester No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Teatro antiestres y recreacion Pendola Yutronic Carlos Tomas No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Teatro antiestres y recreacion Ahumada   Fierro Mireya No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Teatro antiestres y recreacion Ibarra  Areite María de las Mercedes No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Teatro antiestres y recreacion Cereño  Paredes Gerardo Nelson No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Teatro antiestres y recreacion Pereira Farias Laura No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Teatro antiestres y recreacion Acevedo  Castro Luis Hernán No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Teatro antiestres y recreacion Bravo  Espinoza Adriana del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Teatro antiestres y recreacion Araya   Rojas Luis No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Teatro antiestres y recreacion Castillo  Arriaza María de las Mercedes No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Teatro antiestres y recreacion Letelier  Caceres Alipsis Osvaldo No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Teatro antiestres y recreacion Vega  Inzunza Blanca Inés No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Teatro antiestres y recreacion Barrera  Muñoz Bella Virginia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Teatro antiestres y recreacion Córdova  Reyes Ana María No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Teatro antiestres y recreacion Nusta   Cerda Juan Arnoldo No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio

Tejido Olivares RIvas Aurora del Transito No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Tejido Rojas Olivar Fresia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Tejido Moraga Orellana Mª Criatina No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Tejido Harrison Quiñones Elizabeth Eliana No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Tejido Pino Ahumada Sonia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Tejido Calderon Ramirez Sara Del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Tejido Pérez  Pizarro Fabiola No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Tejido Vega  Inzunza Blanca Inés No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Tejido Bruna Bruna Ana No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Tejido Silva Reinoso Edith Atilda No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Tejido Salvador Giadash Carmen Gloria No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Tejido Bravo  Espinoza Adriana No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Tejido Henríquez  Fernandez Amelia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Tejido Henríquez  Fernandez Verónica No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Tejido Ovalle  Rozas Olga No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Tejido Domínguez Bavestrello Marta No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Tejido Dinamarca  Rojas Rosa No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Tejido Lobos  Lopez María Antonieta No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Tejido Stranbe Ramirez Cedricena No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Tejido Morales  Venegas Luz No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Tejido Gutiérrez Parker María Francisca No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Tejido Altamirano Aguilera Elisa No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
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Tejido Vergara  Benitez Miriam No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Tejido Marín  Carter Clotilde Sulen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Tejido Yagnam  Sepulveda María Teresa No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Tejido Rojas  Jorquera Patricia del Rosario No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Tejido Ramírez  Aguilar Luzmira No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Tejido González Castillo Gabriela No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Tejido Galaz  Leon Sara Angélica No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Tejido Campos  Pacheco Elizabeth Eliana No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Tejido Arnechino  Aviles Ma. Angélica No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Tejido Agurto Reyes Berta No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Gonzalez Huerta Daniela Maria No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Fonseca Pashuan Mery Elizabeth No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Garrido Muñoz Albertina del Rosario No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Roldan Marin Sara Del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Sepulveda Cortes Maria Angelica No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Rubilar Muñoz Luisa del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Diaz Hernandez Doris Del Pilar No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Penna Diaz Agripina Angelica No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Sepulveda  Cavieres Natividad No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Mena Nieto Ana Rosa No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Ahumada Ojeda Gloria Mercedes No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Cabrera Cabrera Dora No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Cruzat Mancilla Alicia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Sanhueza De la Cruz Mª  Eliana No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Torres Duran Lidia Guillermina No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Vilaxa Zuleta Yudalia Mafalda No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Cisternas Vera Eliria de Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Jaque Peña Rosa  No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Calderon Ramirez Sara Del Carmen No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Soto Fredes Mª Lucrecia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Medina Mack Elsa Ester No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Valdes Valdes Silvia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Ormeño Parra Mª Idilia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Gutierrez Abarca Lidia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Fonseca Pashuan Mery Elizabeth No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Ahumada Fierro Mireya No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Acuña Acuña Lucía Soledad No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Frugone Tapia Elena No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Ibacache  Rodriguez Romero Enrique No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Dinamarca  Pino María Inés No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
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Telar Mendieta  Vega Jorge No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Artigas Artigas Yolanda Cristina No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Vásquez  Muñoz Olivia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Mediño  Escalona María Inés No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Barrios  Ramos Hilda No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Campos  Pacheco Elizabeth No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Herrmann  Batiste Lucía Elsa No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Saa Diaz Ligia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Cavada Ramirez Patricia No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Castillo  Arriaza María de las Mercedes No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Gavilán  Camacho Nelly  No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar González Castillo Maria No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Galaz  Leon Sara Angélica No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Pérez  Osses Flor María No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Vega  Inzunza Blanca Inés No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Guerra  Collao María Antonieta No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Marín Carter Clotilde Zulema No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Donoso Deru María Cristina No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Telar Ramírez  Julio Sara No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Yoga Brondi Olea Mª Elba No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Yoga Escobar  Dinamarca Gladys de las Mercedes No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Yoga Reinoso  Ramirez María Verónica No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio
Yoga Macera  Jonhson Andrea No Aplica No Aplica Inscripcion  y asistencia a curso 1 - 30 de junio

Folclor No Aplica No Aplica No Aplica CAM Traiquilemu 65049975-1 Asistencia de curso 1 - 30 de junio
Folclor No Aplica No Aplica No Aplica CAM Folclorico Renacer 65516010-8 Asistencia de curso 1 - 30 de junio

Manifestacion Ciudadana contra el 

maltrato al adulto mayor
No Aplica No Aplica No Aplica CAM Diabeticos 65931510-6

Actividad Conmemoración Día Contra La 

Violencia al Adulto Mayor 

20 de Junio de 

2014
Manifestacion Ciudadana contra el 

maltrato al adulto mayor
No Aplica No Aplica No Aplica CAM Lazos de Amistad 65262350-6

Actividad Conmemoración Día Contra La 

Violencia al Adulto Mayor 

20 de Junio de 

2014
Manifestacion Ciudadana contra el 

maltrato al adulto mayor
No Aplica No Aplica No Aplica CAM El baile las brisas 65758400-2

Actividad Conmemoración Día Contra La 

Violencia al Adulto Mayor 

20 de Junio de 

2014
Manifestacion Ciudadana contra el 

maltrato al adulto mayor
No Aplica No Aplica No Aplica CAM Teresa de los andes 75977640-2

Actividad Conmemoración Día Contra La 

Violencia al Adulto Mayor 

20 de Junio de 

2014
Manifestacion Ciudadana contra el 

maltrato al adulto mayor
No Aplica No Aplica No Aplica CAM San Pedro 65027290-0

Actividad Conmemoración Día Contra La 

Violencia al Adulto Mayor 

20 de Junio de 

2014
Manifestacion Ciudadana contra el 

maltrato al adulto mayor
No Aplica No Aplica No Aplica CAM Claro de luna 65049318-4

Actividad Conmemoración Día Contra La 

Violencia al Adulto Mayor 

20 de Junio de 

2014
Manifestacion Ciudadana contra el 

maltrato al adulto mayor
No Aplica No Aplica No Aplica CAM Traiquilemu 65049975-1

Actividad Conmemoración Día Contra La 

Violencia al Adulto Mayor 

20 de Junio de 

2014
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Manifestacion Ciudadana contra el 

maltrato al adulto mayor
No Aplica No Aplica No Aplica CAM Años Dorados 65019950-0

Actividad Conmemoración Día Contra La 

Violencia al Adulto Mayor 

20 de Junio de 

2014
Manifestacion Ciudadana contra el 

maltrato al adulto mayor
No Aplica No Aplica No Aplica CAM Tango Loncura 65153700-2

Actividad Conmemoración Día Contra La 

Violencia al Adulto Mayor 

20 de Junio de 

2014
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